WOF-OA.082.20.2019.KB.PJ
Załącznik nr 2 do SIWZ/ Załącznik nr 3 do umowy
Wykaz miejsc dostaw do odbiorców
część 1 - dostawa siatki ogrodzeniowej ocynkowanej wysokości 2 m  i siatki ogrodzeniowej
powlekanej PCV wysokości 1,5 m
Lp. Miejscowość Gmina Powiat Rodzaj materiałów
Liczba
materiałów
1 Doliwy Olecko Olecko siatka ogrodzeniowa
ocynkowanej o wysokości 2,0 m
średnica druta min. 2,5 mm,
o oczkach o oczkach min. 6x6
cm, max. 7x7 cm
900
2
Szwałk
Kowale
Oleckie Olecko 1000
3 Użbale Gołdap Gołdap 100
4 Kretowiny Morąg Ostróda 400
5 Pastwiska Barciany Kętrzyn 100
Łącznie 2500 mb
1 Ruś Stawiguda Olsztyn siatka ogrodzeniowa
ocynkowanej powlekanej PCV
w kolorze brązowym lub
zielonym o wysokości 1,5 m,
średnica druta min. 2,5 mm,
o oczkach min. 6x6 cm, max.
7x7 cm
150
2 Piękna Góra Giżycko Giżycko 100
3 Użbale Gołdap Gołdap 1150
Łącznie 1400 mb
część 2 - dostawa siatki leśnej o wymiarach 160/20/15 i wymiarach 250/27/15 typ M
Lp. Miejscowość Gmina Powiat Rodzaj materiałów
Liczba
materiałów
1 Derc Jeziorany Olsztyn
siatka leśna ocynkowana
o wymiarach 250/27/15 typ M
(medium), druty skrajne (górny i
dolny 2,5 mm (±0,15 mm),
pozostałe 2,0 mm (±0,10 mm)
2600
Łącznie 2600 mb
1 Rostki Pisz Pisz
siatka leśna ocynkowana o
wymiarach 160/20/15 druty
skrajne (górny i dolny) min. 2,0
mm, pozostałe min. 1,6 mm
(rozstaw drutów wzdłużnych:
10 x 5 cm, 6 x 10 cm, 2 x 15 cm,
1 x 20 cm)
2500
2 Studnica Jeziorany Olsztyn 1500
3 Kieźliny Dywity Olsztyn 1500
4 Klewki/Wojtkowizna Purda Olsztyn 1500
5 Niedbałki Pieniężno Braniewo 1000
6 Nerwik Purda Olsztyn 500
7 Pastwiska Barciany Kętrzyn 500
8 Gizewo Sorkwity Mrągowo 450
9 Podgórze Młynary Elbląg 300
Strona 2 z 2
10 Nuny Bartoszyce Bartoszyce 300
11 Małszewo Jedwabno Szczytno 300
12 Łukta Łukta Ostróda 300
13 Odoje Pisz Pisz 300
14 Wieliczki Wieliczki Olecko 250
15 Młynowo Mrągowo Mrągowo 200
16 Młynary Młynary Elbląg 200
17 Kretowiny Morąg Ostróda 150
18 Bobrownik
Lidzbark
Warmiński
Lidzbark
Warmiński
150
19 Talki Wydminy Giżycko 100
Łącznie 12 000 mb
część 3 - dostawa słupków metalowy ocynkowanych wysokości 3,5 m, średnicy 41-43 mm, grubość
ścianki rury min. 1,5 mm do wykonania ogrodzenia z siatek leśnych o wysokości 2,5 m
Lp. Miejscowość Gmina Powiat Rodzaj materiałów
Liczba
materiałów
1 Derc Jeziorany Olsztyn
słupki metalowe ocynkowane
o wysokości 3,5 m, średnicy
41-43 mm, grubość ścianki rury
min. 1,5 mm, do wykonania
zabezpieczeń zwierząt
gospodarskich z siatki leśnej
o wymiarach 250/27/15 typ M
880 szt.
Łącznie 880 szt.
część 4 - dostawa zestawów ogrodzenia elektrycznego
Lp. Miejscowość Gmina Powiat Rodzaj materiałów
Liczba
materiałów
1
Olsztyn,
ul. Dworcowa 60
Olsztyn Olsztyn
1. Elektryzator z pojemnikiem na akumulator o
sile impulsu na wyjściu 5J, energia wyjściowa
min. 10000 V – 1 szt.
2. Panel słoneczny (solar) 25W – 1 szt.
3. Akumulator o pojemności 62 Ah – 1 szt.
4. Słupek z polipropylenu o wysokości 130-150
cm – 100 szt.
5. Szpula z taśmą o szerokości 20 mm i
długości 200 m – 10 szt.
6. Kontroler napięcia (miernik) – 1 szt.
7. Łącznik do taśmy – 30 szt.
8. Izolator bramowy – 10 szt.
9. Pojedynczy łącznik do taśmy o szerokości
do 15 mm – 1 szt.
10. Pręt (bolec) uziemiający duży – 1 szt.
11. Odgromnik – 1 szt.
12. Uchwyt izolacyjny do bram – 5 szt.
13. Izolator – 20 szt.
14. Tablica ostrzegawcza – 20 szt.
23 zestawy
Łącznie 23 zestawy